



Dagsorden/Referat HUNDIGE BOLDKLUB

Mødeleder: Jan

Referent: Henrik

Dato: Onsdag den 14. marts kl. 18.00

Tilstedeværende: Jan, Henrik,
Annahelena, Peskho, Stig, Anja.

Fraværende: Walid og Jesper

Dagsordenpunkter	Konklusion	Ansvarlig	Deadline
1. Godkendelse af sidste referat fra januar 2018	Godkendt uden kommentarer.	Alle	
1. Information om: -Folkeoplysning budget -Analyse resultat -Forældreklub	<p>Klubben har modtaget 62.000 kr. efter ansøgning til Kulturministeriet, som skal anvendes til klub arrangementer for ungdomsafdelingen, tiltrække unge spillere til klubben fra udfordrende områder og til at få startet "Pigeraketten" op i klubben.</p> <p>Der er ligledes bevilliget 7.000 kr. efter ansøgning til at opstarte forældreklub.</p> <p>I december blev der lavet en udsendelse til trænere og frivillige i form af spørgeskema, hvor 18 personer svarende.</p> <p>Konklusionen er at klubben er et positivt sted at være og komme, der savnes dog mere kommunikation blandt afdelingerne og forbedret struktur.</p> <p>Andre svar var klubbens udfordringer med at skaffe flere frivillige og at ungdomsformanden burde være mere synlig.</p> <p>De ønskes ligeledes flere initiativer, som styrker de dygtige spillere. Og klubben skal være bedre til at modtage nye spillere.</p>	Annahelena	

	Der skal også strammes op på negativ toner på holdet fra spillere, som ikke forstår at opføre sig hensigtsmæssigt.		
2. Opfølgning på – Generalforsamling og poster -Opdatering bestyrelses opslag hjemmeside/klub -Mail ændring kasserer	Efter Generalforsamling er Annahelena gået ind som Ungdomsformand i samarbejde med Walid og skal kontaktes i alle spørgsmål og udfordringer. Jesper Kjær blev valgt som ny kasserer, mens Jan fortsat styrer den daglige drift med betaling af regninger og medlemskartotek. Henrik skal have opdateret Bestyrelses sammensætning på hjemmeside og til opslagstavler med foto og kontakt oplysninger Kasserer mail er nu ændret og post går til Jan	Alle Henrik	
3. Årshjul -Medlemsopgørelse DIF -Børneattester status -Fodboldskole 2018 -trænermøder fastlagt 2018 -Bus reservationer forår -Store kampdag 12-13/5 -Årsregnskab kommune -Holdfotografering -Opfølgning trænermøde	Medlemstal indmeldt til DIF var i løbet af 2017 - 409 der har været medlem i minimum 3 måneder heraf ca 300 under 25 år. Børneattester er nu modtaget fra alle trænere uden anmærkninger. Busreservationer for kommende sæson sørger Jan for i denne uge. Store kampdag er 2 dage den 12. og 13. Maj med mest aktivitet 13 maj. Årsagen er at børnekampe vi har ansøgt om ligger over 2 dage afhængig af alder Hold fotografering er tilladt mens individuel fotografering af spillere skal der tilladelse til. Vedrørende Fodboldskolen 2018, har der været første møde. Nogle trænere har meldt sig mens køkken endnu ikke på plads. Jan ansøger om pannabane og oppustelig bane igen i år, til de yngste	Alle Jan Jan	

	<p>Spillerpas, forventes opstartet i maj som følge af Persondata loven. Det betyder at DBU udsender mails til alle registrerede spillere/forældre men henblik på godkendelse for brug i DBUs systemer. Det er meget vigtigt, at man får opdateret sin mail i klubben. Det er spiller/forældre ansvar. Annahelena laver teaser til uddeling. Spillepas skal være klar ved efterårsturneringens start i august.</p>	Annahelena	
<p>4. Nyt fra ungdom</p> <ul style="list-style-type: none"> -Aflysning ungdomstræning -Kommunikation -Spillerlån kampe -Aflysning kampe -Fællestræning flere hold -Vinterturnering status -Tilmeldte hold forår -Trænersituation 	<p>Vintersæson har der været mange afbud, for træning og kampe, til stor ærgrelse for nogle forældre og trænere.</p> <p>Der er af flere trænere forslået man kunne træne i årgange, så man kan samarbejde på tværs. Flere hold er startet på det. Det skal forberedes/aftales inden næste vintersæson. Der har været mange afbud til træninger og kampe og lån af spillere fra andre hold når der skulle stilles hold. En del af årsagen er det kolde vejr. Annahelena har lavet forslag til at der skal meldes afbud senest på dagen på tidspunkt bestemt af træneren. Flere trænere har indført det.</p> <p>Tilmeldingen af hold er på plads, og det er foregået gnidningsfrit med en enkel ændring idet Daniel/Kenneth hold – Årgang 2003/2004 er ændret fra 11 mands til 8 mands som følge af mindre fremmøde blandt spillere på det seneste.</p>	Walid/Annahelena	
<p>5. Nyt fra senior</p> <ul style="list-style-type: none"> -reservation kunstbane -flytning af spillere - Tilmeldte hold forår - Dommerarrangement - Update på serie 2,3 og 4 	<p>Klubben har sagt farvel til et oldboyshold og et 8 mands motionshold. Et 8 mands hold er ændret til et nyt serie 6 hold – 11 mands</p> <p>Årgang 2002 U16 årgang 2002 - 11 mands startes op igen med Dennis som træner. Spillerne vendte selv tilbage til Dennis med det ønske og</p>	Peskho	

	<p>Dennis har til gengæld bedt spillerne om seriøsitet ved træningerne.</p> <p>Det lykkedes at eftertilmelde holdet på B niveau. Holdet anvender foråret som træningsturnering.</p> <p>Dennis er ved at uddanne sig som dommer.</p> <p>Peshko orienterede om at Jan har deltaget i møde med serie 2, 3 og 4 trænere, og regelsættet for samarbejde er drøftet for den kommende sæson.</p> <p>Bl.a. skal være mere fokus på kommunikation og en bedre respekt for hinanden og de valg enkelte spillere træffer om hvor de ønsker at spille.</p> <p>Der bliver lavet en seniorfest efter afslutningen på foråret som sidste år var en stor succes. Der laves i den forbindelse et festudvalg med repræsentanter for de 3 hold.</p> <p>Der er snakket op/nedrykning af spillerne på serie 2, 3 og 4 indbyrdes i mellem holdenes trænere.</p> <p>Vinterturneringerne har der været alt for mange aflysninger, så det bør skæres ned til minimal niveau. Cirka 1/2 delen af kampene har været aflyst. Jan foreslår som tidligere år lokale træningskampe med nærliggende klubber, da deltager gebyrer og dommer betaling bør anvendes bedre.</p> <p>Teddy indtræder som målmandstræner igen for U16, serie 2 og 3.</p>		
<p>6. Økonomi og Regnskab</p> <ul style="list-style-type: none"> - Årsregnskab - Underskrifter - Status lige nu økonomi - Cafe drift - Antal medlemmer nu - Kontingent april 	<p>Årsregnskabet afleveres til kommunen snarest. Alle underskrifter er nu modtaget.</p> <p>Der har været en del udgifter i årets første måneder herunder bla. frivillighedsfest</p>	<p>Jan</p>	

<p>- Opdatering mails alle spillere/forældre</p>	<p>i januar sponseret af café overskud samt tilmeldingsgebyrer på DBU turnering samt nyt tøj til det nye kvinde seniorhold.</p> <p>Det forventes at det kommunale tilskud bliver lidt højere end sidste år.</p> <p>Café driften mangler fortsat frivillige.</p> <p>Jan laver udtræk af hjemmekampe lørdag/søndag og beder Henrik Gøtze om at booke de dage han kan/vil og hører så Johanne og Willy (ny) og herefter må vi andre byde os til når det er muligt.</p> <p>Kontingent har flg vigtige datoer:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Betaling 1. april 2. Første rykker 5. april betalingspåmindelse 3. Anden rykker 10. april og holdkortspærring 4. Udmeldelse 16. april <p>Herefter skal genindmelse ske via hundigeboldklub.dk;</p> <p>Alle ovenstående aktiviteter sker pr. automatik i DBU systemet - der er derfor ingen umiddelbar manuel håndtering i år</p>	<p>Jan</p>	
<p>7. Banefordeling træning – april</p>	<p>Dennis udpeger baner til træning og kampe. Som det blev nævnt på trænemøde i sidste måned skal Dennis kontaktes ved særlige ønsker af trænerne.</p>	<p>Stig/Dennis</p>	
<p>8. Dommerarrangement 25. marts med serie 2 kamp</p>	<p>Den 25 marts er der et arrangement med 45 dommere, som mødes til et i DBU regi. Under forløbet skal de kl. 13.00 overvære en træningskamp med klubbens førstehold mod Køge Union.</p> <p>Arrangementet starter kl 8.00 og slutter kl. 17.00, så Café</p>	<p>Peshko/Jan</p>	

	er optaget det meste af dagen. Deltagerne skal bespises i klubben		
9. Eventuelt.	Stig siger dommer til træningskampe kan ikke bestilles, med mindre den er booket i Kluboffice med kampnummer indtil en uge først den skal afvikles.	Alle	
10. Ny mødedato	Onsdag den 16. maj 2018 kl. 18:00.	Alle	